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LA DAME DES ALPES



ACQUA 0,5L

ACQUA 1l

BIBITE

BIBITE IN LATTINA

RED BULL

BIBITE IN BOTTIGLIA 1/5L

BEVANDE IN BOTTIGLIA 1,5L

SUCCHI DI FRUTTA

POWERADE

ACQUA E SCIROPPO

CRODINO E SAN BITTER

CRODINO XL

CRODINO ALL'ARANCIA ROSSA

CAMPARI SODA

.+++.

BIBITE

Acqua Tonica, Chinotto, Gazzosa, Ginger Ale, Limonata, Lemonsoda

Coca Cola, Coca Cola zero, Fanta, Sprite, té al limone, té alla pesca
Coca Cola, té al limone, té alla pesca, té verde
Coca Cola, Sprite

Pera, pesca, arancia, albicocca, ananas, ace, mirtillo, mela

Menta, granatina, lampone, orzata, cassis, violetta, fiori di sanbuco

2,00

2,50

3,00

2,50

4,00

3,00

5,00

3,00

3,00

2,00

3,00

3,50

3,50

3,50




.+++.

BIRRE ALLA SPINA

TUCHER PILSNER

GRIMBERGEN

Birra tedesca, bionda pils Piccola 0.251
Media 0.40L

Birra belga, ambrata dubbel Piccola 0.251
Media 0.501

BIRRE IN BOTTIGLIA

MORETTI 33 CL

MORETTI 66 CL

CERES 33 CL

HEINEKEN 33 CL

PERONI SENZA GLUTINE 33 CL

GANTER WEIZEN 50 CL

GANTER PILSNER 50 CL

BIRRA ANALCOLICA 33 CL

LES BIERES DU

GRAND ST. BERNARD

NAPEA 33 CL

BALANCE 33 CL

BLOU 33 CL

GNP 33 CL

Birra valdostana, bionda lager

Birra valldostana, ambrata lager

Birra valdostana di segale, weiss

Birra valdostana aromatizzata al genepy

3,00
6,00

4,00
8,00

3,00

5,00

3,50

3,00

3,00

5,00

5,00

3,50

4,50

4,50

4,50

4,50




. 4 + 4+ .
VINI SFUSI

AL BICCHIERE

TORRETTE Cave des Onze Communes Petit rouge e altri vitigni 2,50
ARNAD MONTIJOVET La Kiuva Nebbiolo e altri vitigni autoctoni 3,00
MULLER THURGAU Cave des Onze Communes Moller Thurgau 2,50
GRAPILLON Feudo di San Maurizio Gewdirztraminer 3,50
PROSECCO TREVISO Mionetto Glera 3,00
REFRAIN (frizzante) La Crotta di Vigneron Uva bianca aromatica 3,50

VINO SFUSO

1/4 L SFUSO Rosso o bianco leggermente frizzante 3,50
1/2 L SFUSO Rosso o bianco leggermente frizzante 5,00
1L SFUSO Rosso o bianco leggermente frizzante 8,00




. 4 + 4+ .
SPUMANTI

VALDOSTANI
BLANC FRIPON Cave Mont Blanc Prié Blanc
REFRAIN La Crotta di Vegneron Uva bianca aromatica
ITALIANI
PROSECCO TREVISO Mionetto Glera
VOLO DI FARFALLE Scagliola Sansi Moscato

20,00

20,00

15,00

18,00
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BIANCHI E ROSATI

MULLER THURGAU

CHARDONNAY

GRAPILLON

MUSCAT PETIT GRAIN

ROSE’

CHANI'

BIANCHI VALDOSTANI

Cave des Onze Communes Miller Thurgau 16,00
Feudo di San Maurizio Chardonnay 20,00
Feudo di San Maurizio Gewdirztraminer 20,00
D&D Maison agricole Muscat Petit Grains 20,00

ROSATI VALDOSTANI

Cave des Onze Communes Gamay, Gamaret, Merlot, Cornalin 16,00

Le Clocher Cornalin 20,00

NG G



TORRETTE

PINOT NOIR

CORNALIN

TORRETTE SUPERIEUR

ARNAD MONTJOVET

ARNAD MONTJOVET SUPERIEUR

DONNAS

QUATRE VIGNOBLES

TORRETTE

MAYOLET

FUMIN

TORRETTE

TORRETTE SUPERIEUR

ENFER D'ARVIER

COTEAU BARRAGE

SYRAH

.+++.

ROSSI
VALDOSTANI

Cave des Onze Communes

Cave des Onze Communes

Cave des Onze Communes

Cave des Onze Communes

La Kiuva

La Kiuva

Caves de Donnas

La Crotta di Vegneron

Feudo di San Maurizio

Feudo di San Maurizio

Feudo di San Maurizio

Chéateau Feuillet

Chéateau Feuillet

Danilo Thomain

Lo Triolet

D&D Maison Agricole

Petit rouge e altri vitigni

Pinot Noir

Cornalin

Petit Rouge, Mayolet, Cornalin, Fumin

Nebbiolo e altri vitigni autoctoni

Nebbiolo e altri vitigni autoctoni

Nebbiolo e altri vitigni autoctoni

Petit Rouge e altri vitigni a bacca rossa

Petit Rouge e altri vitigni autoctoni

Mayolet

Fumin

Petit Rouge, Mayolet

Petit Rouge

Petit Rouge

Syrah, Fumin

Syrah

15,00

15,00

15,00

18,00

16,00

20,00

20,00

22,00

20,00

27,00

30,00

20,00

25,00

32,00

36,00

25,00




. 4 + 4+ .
ROSSI ITALIANI

GRIGNOLINO Scagliola Sansi Grignolino 16,00
BUSIORD Scagliola Sansi Dolcetto 16,00
LA BIRBA (vivace) Scagliola Sansi Barbera 16,00
FREM Scagliola Sansi Barbera 18,00
SANSI’ Scagliola Sansi Barbera superiore 30,00
LANGHE Dante Rivetti Nebbiolo 22,00
BRIC' MICCA 2015 (Barbaresco) Dante Rivetti Nebbiolo 36,00
L'EGLISE 2018 (Barolo) Dante Rivetti Nebbiolo 40,00
BRICCO DE NEIVE 2015 (Barbaresco) Dante Rivetti Nebbiolo 40,00
LA PECCATRICE (vivace) Bisi Azienda Agricola Croatina 16,00




.+++.

BOTTIGLIONI E
MEZZE BOTTIGLIE

BOTTIGLIONI 1,5L

VIN DES AMIS Cave des Onze Communes Uva a bacca rossa 15,00
DOLCETTO Scagliola Sansi Dolcetto 15,00
ANDATA E RITORNO Scagliola Sansi Barbera 15,00
BLANC PEDRIX (BIANCO) Cave des Onze Communes Uva a bacca bianca 15,00

MEZZE BOTTIGLIE 0,375L

TORRETTE Cave des Onze Communes Petit rouge e altri vitigni 9,00
TORRETTE Feudo di San Maurizio Petit Rouge e altri vitigni autoctoni 12,00
DONNAS Caves de Donnas Nebbiolo e altri vitigni autoctoni 12,00
MULLER THURGAU (Vino Bianco) Cave des Onze Communes Miller Thurgau 9,00
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LIQUORI

DISTILLATI

GRAPPE AROMATIZZATE
VALDOSTANE

GRAPPA BIANCA O
BARRICATA

LIQUORI VALDOSTANI

LIQUORI

WHISKY

WHISKY

BRANDY

COGNAC

RUM

Tournevis, pera, frutti di bosco, ginepro, pera e cannella, pino mugo, frutta
mista, achillea, rosa canina, mirtilli, liquirizia

Moscato, Torrette affinata in botte, picotendro, miele

Genepy Herbetet, Kummel, Lys, Benefort, Sapin, Stella Alpina, Pino Mugo,
liquore alle ciliegie

Genepy Des Jorasses, Fragoline di bosco, Dente di Leone,

Montenegro, Sambuca, Limoncello, Fernet Branca, Branca Menta, Cynar,
Nero Glaciale, Ramazzotti, Averna, Baileys, Jagermeister, Menta Glaciale,
Amaretto, Amaro del Capo, San Simone, Braulio

Glen Grant, Jameson, Jack Daniel's

Glenfiddich, Laphroaig, Chivas

Carlos |

Remy Martin

Pampero Anniversario

3,00

3,50

3,00

3,00

4,00

3,00

4,00

5,00

4,00

5,00

5,00




